
UCHWAŁA NR LXXVI/682/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obszarów miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) w związku z art. 55 ust. 9 ustawy z dnia 
3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1970 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszarów 
miasta Radomia z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) granicami arkuszy nr 187 i nr 188 w obrębie 0220 Wólka Klwatecka.”; 

2) dotychczasowy załącznik nr 1a do uchwały nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 r. zastępuje się załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A6DB8A8-B695-46AE-B9C1-C6D8BF99E992. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/682/2022 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A6DB8A8-B695-46AE-B9C1-C6D8BF99E992. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

